
Zarządzenie nr 11/2010 

Wójta Gminy Słońsk 

z dnia 30 kwietnia 2010r. 

 

 

w sprawie: zmiany budżetu gminy  

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dziennik Ustaw Rok 2009 Nr 157 poz. 1240) oraz § 12 pkt. 3 Uchwały Nr 

XXXIX/250/2009 Rady Gminy Słońsk z dnia 16 grudnia 2009 roku w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Słońsk na 2010 rok, zarządzam co następuje: 

 

§1  

1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 2.500,00 zł,  z tego: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 2.500,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do Zarządzenia 

 

2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych  wydatków o kwotę 2.500,00 zł, z tego: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 2.500,00 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do Zarządzenia 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


